
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

   CITTA’ DI BUSCA 
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
    
 
 

 
DETERMINAZIONE 

AREA SEGRETERIA E DEMOGRAFICI 
 

NUMERO 28 DEL 14/03/2024  
(data ai fini di mera classificazione) 

 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SERVIZIO APERTURA E CHIUSURA 
LOCALI TEATRO CIVICO PER IL SECONDO 
SEMESTERE 2023. 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro addì quattordici del mese di marzo, in Busca, 

 
 
 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come disposto dal D.L. 174/2012, il 
sottoscritto assicura la regolarità amministrativa del presente atto sul quale esprime parere di 
regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 
 
Richiamati i decreti sindacali di nomina dei Responsabili degli uffici e servizi per l’anno 2024; 
 
Richiamati il D.Lgs. 267/2000, il D.Lgs. n.118/201, D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 
 
Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione della 
Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità armonizzato approvato con Deliberazione del C.C. n. 3 del 
24.03.2016; 
 
Richiamati seguenti atti deliberativi: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 19/12/2023 avente ad oggetto l’approvazione 

del Bilancio di Previsione 2024/2026; 
- la deliberazione della Giunta comunale n. 1 del 10.01.2024 recante approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione finanziario dell’Ente per il periodo 2024/2026;  
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 31.01.2024 avente ad oggetto Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2024/2026;  
 
Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013, del 
Codice di comportamento del Comune di Busca e delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si 
riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra 
citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di astensione; 
 
 
- Richiamata la convenzione stipulata tra il Comune di Busca e l’Associazione Vivi Busca per la 
gestione del teatro, approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 174 del 25 novembre 
2020 per il periodo 01/01/2021 – 31/12/2023; 
 
- Richiamata la determinazione n. 140 del 10/12/2020 di assunzione del relativo impegno di spesa 
(anni 2021, 2022 e 2023); 
 
- Richiamata la nota ns. prot. n. 6177 del 14/03/2024 con cui l’Associazione Vivi Busca chiede 
l’erogazione della quota per la gestione del teatro secondo semestre 2022, in forza della succitata 
convenzione, per un importo di € 1.894,24 (per n. 49 aperture meno  € 65,73 per incassi utilizzo 
teatro in data 29/11/2023); 
 
Dovendo procedere alla liquidazione dell’importo per la gestione del teatro - secondo semestre 
2022, come risultante dal calendario degli utilizzi ed in forza della convenzione in essere; 
 

D E T E R M I N A 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Armando Silvio  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di liquidare la somma di € 1.894,24 quale contributo con imputazione al cap. 2120/6 - impegno n. 
994  del bilancio 2023 conto RESIDUI per le motivazioni riportate in premessa, a favore 
dell’Associazione Vivi Busca, con accredito sul conto corrente dedicato depositato agli atti. 
 
Di NON  applicare sull’imponibile la ritenuta del 4%, come da dichiarazione  della stessa 
Associazione acquisita agli atti (prot. n.  6177 del 14/03/2024 allegato alla presente). 
 
 
 

****** 
 
 
 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile del 
Procedimento 

LUCIANO Sandra
 
 

 
Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
ARMANDO Dr. Silvio 

 


